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ADMINISTRACION LOCAL

NuUmero 437/12
EXxcMo. AYUNTAMIENTO DE AVILA
SERVICIO DE RECAUDACION

ANUNCIO

CITACION A LOS INTERESADOS PARA SER NOTIFICADOS POR COMPARECENCIA

HAGO SABER: que en este Servicio de Recaudacion se sigue expediente administrativo de
apremio contra deudores a la Hacienda Municipal, a los que no habiendo sido posible realizar la
notificacion del Embargo de Devoluciones (AEAT), al interesado o a su representante, por causas
no imputables a esta Administracion Local, y ya intentada por dos veces, en cumplimiento de lo
que dispone el articulo 112.2 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, se cita a
los contribuyentes relacionados en el Anexo adjunto para que comparezcan, al objeto de ser no-
tificados de las actuaciones que les afectan en relacion con el procedimiento ejecutivo.

El 6rgano responsable de la tramitacion de estos procedimientos ejecutivos de notificacion del
Embargo de Devoluciones (AEAT) referenciados es el Servicio de Recaudacion de este Ayunta-
miento.

Los interesados o sus representantes, deberan comparecer para ser notificados en el Servicio
de Recaudacion de este Ayuntamiento, sito en la C/ Esteban Domingo, n°® 2, de lunes a viernes
y en horario de 9:00 a 14:00 horas, en el plazo de QUINCE DIAS NATURALES, contados desde
el siguiente al de la publicacion del presente anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia.

Se advierte a los interesados que si no hubiesen comparecido en el plazo sehalado, la notifi-
cacioén se entendera producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al vencimiento
de dicho plazo.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podra interponerse recurso de
reposicion ante el Sr. Tesorero en el plazo de un mes a contar desde el dia en que tenga efecti-
vidad la notificacion de dichos actos, de acuerdo con lo establecido en el articulo 14.2 del texto
refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por el Real Decreto Legis-
lativo 2/2004, de 5 de marzo. No obstante, podra interponerse cualquier otro recurso que se con-
sidere procedente, asi como solicitar el aplazamiento y/o fraccionamiento del pago de acuerdo
con la normativa reguladora de la materia.

Avila, 20 de enero de 2012

El Jefe del Servicio de Recaudacién, Pedro A. Serrano Gregorio
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Identificador
B-16262230
07842212-V
X5278697-J
06571118-H
09407372-G
73733301-Q
B-83870295
B-82872953
X-5297785-B
12339289-L
06584437-C
06532889-S
70810194-W
06549938-K
06580447-D
47015097-S
B-34239947
X1296189-R
12731411-Z
B-83624387
X6590126-M
70811447-J
50021223-H
76120787-X
08037087-J
70779386-Z
X6284497-T
X5931363-P
B-79494795
B-85042232

Lunes, 20 de Febrero de 2012

Sujeto Pasivo

AES SITEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACION

ALONSO TAVERA, JOSE MARIO

ARHUIRE NARIO, CARLOS TOMAS
ARRIBAS JIMENEZ, MARIA GABRIELA
BARCENA LOPEZ, GUILLERMO FRANCISCO
CANIZARES LLOVERA, ANTONIO
CONSULTORIA TECNOENERGETICA, S. L.
CORTES GARZA, S.L.

FERNANDEZ DEL ROSARIO, ALINA PATRICIA
GARCIA ALVAREZ, JOSE IGNACIO
GARCIA TAPIA, ANA ROSA

GIMENEZ REPRESA, ROSALIA MARCELI
GOMEZ CRUZ DE LA, DAVID

JIMENEZ FERNANDEZ, JOSE CARLOS
LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO
MANRIQUE VAQUERIZO, LAURA

MAYK SPORTWEAR, S.L.

MHAMED, EL FARISSI

MONTES COBRECES, JOSE CARLOS
MURO STAR, S.L.

NASTASE CATALIN, VASILE

NIETO MARTIN, DANIEL

PARRA MEDIAVILLA, FELIX

PEREIRA SANCHEZ, MARIA CRISTINA
PEREZ NAVARRO, JAVIER

SANCHEZ MUNOZ, ANGEL

TANGARIFE GRANADA, ARELIS

VECLIUC DOINA, MARIA

VIENBUS, S.L.

VITAE SERVICIO AL CUADRADO, S. L.

Expediente Ejecutivo

2009EXP36001623
2010EXP36002221
2011 EXP36001283
2010EXP36001978
2007EXP36000274
2010EXP36000270
2009EXP36001374
2006EXP36003051
2010EXP36001926
2010EXP36002222
201 EXP36001712
2008EXP36000551
2008EXP36001404
2011 EXP36000857
2010EXP36000576
2009EXP36001996
2010EXP36000868
2009EXP36001684
201 EXP36001032
2010EXP36000030
2010EXP36002916
2010EXP36002356
2010EXP36002281
2011 EXP36002006
2011 EXP36001244
201 EXP36001861
2009EXP36000960
201 EXP36000890
2010EXP36001711
2009EXP36001475
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